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TUMA / Työntekijätuki, Tansania    

    

Kumppani TUMA Makumira  
   

                                                                   

  
Hankkeen toiminnot raportointiaikana 
 
Stephen Sinyangwe on päättänyt heinäkuussa musiikkiopintonsa Makumirassa ja marraskuussa hän 
saa yliopiston valmistujaisissa käsiinsä musiikin kandidaatin tutkintotodistuksen. Opintoihin kuului 
muun muassa musiikkikasvatusta, musiikin teoriaa, kuoronjohtoa ja instrumenttiopintoja. Sinyangwe 
opiskeli pianon- ja pasuunansoittoa sekä laulua. Afrikkalaisen musiikin opintoihin sisältyi mm. itäisen 
Afrikan musiikkia sekä tansanialaisia perinteisiä tansseja.  
 

 
Hankkeen tulokset ja vaikutukset raportointiaikana 

 
Tapaan pastori Sinyangwen Mwanzassa, Nyakaton raamattuopistolla. Toimimme molemmat täällä 
opettajina. Hänen saapuessaan paikalle, lyhyessä hetkessä hänen ympärillään on joukko opiskeli-
joitamme. Jokaisella on asiaa ja monenlaisia kysymyksiä. ”Opettaja, tuletko taas torstaina? Viime 
kerralla meillä jäi se yksi virsi oppimatta. Haluaisimme, että opetat sen meille.” Pastori Sinyang-
westa pidetään, se on helppo huomata. Hänen persoonallisuutensa on rauhallinen, eikä ollenkaan 
pelottava. Tämä opettaja ajattelee selvästi oppilaitaan. 
 
Sinyangwe opettaa jumalanpalvelusoppia ja liturgiaa teologi-, evankelista- ja seurakuntatyönteki-
jäopiskelijoille. Kun kysyn kuinka he oppivat, hän hiljenee hetkeksi ja sanoo sitten: ”Niin, on ilo 
opettaa sellaisia oppilaita, jotka ovat innostuneita. Joskus minusta tuntuu, että opiskelijat ikään 
kuin janoavat saada käyttöönsä uusia virsiä. Meillä on virsikirjassa paljon sellaisia lauluja, joita ku-
kaan ei osaa. Laulamme sunnuntaista toiseen aina samoja virsiä. Minun tehtäväni on antaa kirkon 
työntekijöille uusia eväitä työhönsä. Se on mukavaa ja innostavaa.” 
  

Hankkeen kuvaus 

Stephen Sinyangwe on Tansanian lute-

rilaisen kirkon pappi Viktoriajärven itäises-

tä hiippakunnasta Mwanzasta. Hän on 

opiskellut kolme vuotta musiikkia Tumaini 

yliopistossa Makumirassa Suomen Lähetys-

seuran tuella. 
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Kayenzen seurakunnassa iloitaan myös uudesta pastorista. Valmistuttuaan Makumirasta heinä-
kuussa, Sinyangwe aloitti opetustyönsä lisäksi pastorin työt. Seurakunta on pieni ja tunnettua noi-
tatohtorialuetta. Haasteita riittää. Sinyangwe itse sanoo, että kristillisellä musiikilla on suuri voima 
kamppailussa pahan valtaa vastaan. Ensi töikseen hän on perustanut seurakuntaan kuoron ja käyt-
tää jokaisessa jumalanpalveluksessa aikaa opettaakseen kirkkokansalle virsiä. Erityisesti hänen sil-
mänsä loistavat, kun hän kertoo työstään lasten kanssa. ”Haluan, että jokainen lapsi voisi oppia 
muutamia lauluja, jotka kertovat Jumalan rakkaudesta. Näen täällä paljon pahuutta ja toivon, että 
laulujen sanoma auttaisi näitä lapsia luottamaan Jumalan huolenpitoon. Jeesus on voittanut pahan 
vallan.” 
 

 
(Kuvassa Stephen Sinyangwe ja pappisopiskelija Emmanuel Muhangwa) 

   
Muita huomioita/viestit työn tukijoille 
 
Tansanian kirkossa musiikkityö on aivan alussa. Perinteinen afrikkalainen rytmi on poissa muodista 
ja kansainvälinen musiikki tulvii kaikkialle. Kuten kaikki muukin, myös musiikki globalisoituu. Pyy-
dämme rukousta, että Tansanian luterilainen kirkko ja sen yliopiston musiikkiosasto osaisivat vii-
saasti vastata tähän tarpeeseen ja että kristillinen sanoma säilyisi myös musiikissa. 
Pyydämme rukousta myös pastori Sinyangwen perheelle. Mary-vaimo ja kolme lasta iloitsevat, kun 
saavat isän taas kotiin. 
 
Pastori Sinyangwe haluaa kiittää kaikkia opintojensa tukijoita. Opiskelu ei totisesti ollut helppoa, 
eikä varsinkaan ollut mukavaa jättää perhettä satojen kilometrien päähän useaksi kuukaudeksi 
kerrallaan. Perheen kolmas poika syntyi tämän vuoden heinäkuussa samaan aikaan, kun Sinyang-
wen opinnot päättyivät. Pojalle annettiin nimeksi PrayGod(rukoile Jumalaa). Kutsuessaan poikaan-
sa tällä nimellä pastori Sinyangwe haluaa erityisesti ajatella ja kunnioittaa kaikkia niitä suomalaisia, 
jotka ovat mahdollistaneet hänen opintonsa ja rukoilleet uskollisesti hänen ja perheensä puolesta. 
   
 

Suomen lähetysseura tukee Makumiran musiikkiosastoa lähetystyöntekijä Leena Lampisen työ-
panoksella. Leena on ollut alkuvuoden 2015 opintovapaalla tehden tohtoriopintojaan. Nyt hän on 
muuttanut perheensä kanssa vuodeksi Suomeen. Leenan on tarkoitus palata Makumiran opettajan 
työhönsä vuonna 2016. (Visa Kuusikallio, kirkollisen työn koordinaattori, Tansania) 

Koulun kello soi ja on aika palata tunnille. Ensin 

kuitenkin kysyn, mistä Sinyangwe unelmoi. Vas-

taus on heti valmiina. Tätä hän on selvästi poh-

tinut aiemminkin. ”Tiedätkö, minä pidän lapsis-

ta PALJON. Unelmoin usein, että voisin jonakin 

päivänä yhdistää musiikillisen osaamiseni lapsi-

työhön.” Miksipä ei, mietin minä. Kristillistä 

muskaritoimintaa Tansaniassa. Mielenkiintoi-

nen unelma. Eikä ollenkaan mahdoton.  

 


